Berauschend

Fotoausstellung von Klaus Eppele

Ausstellungort:
Weinhaus am Markt
AmthausstraBe 3
76227 Karlsruhe

Ausstellungsdauer:
1. April bis 14. Mai 2011

Offnungszeiten:
Dienstag, Mittwoch, Donnerstag: 10.00 Uhr - 20.00 Uhr
Freitag: 10.00 Uhr - 22.00 Uhr
Samstag: 09.00 Uhr 14.00 Uhr

Preisliste
Schon alle blau? 100 x 70 280 Euro
Flaschenparade 100 x 70 280 Euro
Weinlager 100 x 70 280 Euro

Vier Viertel Takt 50 x 70 190 Euro




Glasklar

GenieBer

Schraglage

Gute Jahrgange

Droppche voor Droppche

Absacker

Schwungvoll

Alles flieBt

Schwarz, Rot Gold

70 x 100

70 x 50

70 x 50

70 x 50

70 x 50

70 x 100

70 x 50

70 x 100

100 x 70

280 Euro

190 Euro

190 Euro

190 Euro

190 Euro

280 Euro

190 Euro

280 Euro

280 Euro



Lichtbrechung 70 x 100

[talienischer Rotwein 100 x 70
Streiflicht 70 x 100
Leergut 70 x 100

280 Euro

280 Euro

280 Euro

280 Euro

Alle Preise enthalten bereits 14 % MWSt. Rechnungen konnen gestellt werden.

Die gezeigten Fotografien sind auf Wunsch auch in anderen Groen oder mit

geanderter Rahmung verfugbar.

Weitere Fotografien siehe: www.foto.welcheinglueck.de

Berauschenden SpaB auf meiner Fotoausstellung wunscht:

Klaus Eppele
Heinrich-Weitz-Str. 31
76228 Karlsruhe

Tel. 0721-9474620
eppele@welcheinglueck.de



